
Zarządzenie Nr 829/WiP/2019
Prezydenta Miasta Słupska
   z dnia 18 września 2019 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 822/WiP/2019 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 16 września 2019 r.
w  sprawie  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  projektu  uchwały  sprawie
zwolnienia  od  podatku  od  nieruchomości  w  ramach  pomocy  de  minimis  na  wsparcie  branż
chronionych, zanikających i preferowanych na wskazanym obszarze w centrum  miasta Słupska

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  506 ze  zm.)  oraz  §3,  §5  i  §  23  Regulaminu  Konsultacji  Społecznych,
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXI/238/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 stycznia
2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia
17 marca 2016 r. poz. 1139) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  W  Zarządzeniu  Nr  822/WiP/2019  Prezydenta  Miasta  Słupska  z  dnia  16  września  2019  r.
w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji  społecznych  projektu  uchwały  sprawie  zwolnienia  od
podatku  od  nieruchomości  w  ramach  pomocy  de  minimis  na  wsparcie  branż  chronionych,
zanikających i preferowanych na wskazanym obszarze w centrum  miasta Słupska wprowadzam
następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie: "Konsultacje będą trwały od 23 września do 13 października 2019 r.".
2) § 4 ust.2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "Zgłaszania uwag za pomocą formularza konsultacyjnego,
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, który należy wypełnić i złożyć w wersji
papierowej  w Urzędzie  Miejskim w Słupsku -Wydziale  Współpracy i  Promocji  lub  przesłać w
wersji elektronicznej na adres: wip@um.slupsk.pl w terminie do 13 października 2019 r.".

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Współpracy i Promocji. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         wz. PREZYDENT
Miasta Słupska
Marta Makuch 

  ZASTĘPCA PREZYDENTA


